АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.4.2019 № 299

Городской округ Химки

Об утверждении Порядка проведения контрольно-ревизионным

управлением Администрации городского округа Химки Московской

области анализа осуществления главными распорядителями средств

бюджета городского округа Химки Московской области, главными

администраторами доходов бюджета городского округа Химки

Московской области, главными администраторами источников

финансирования дефицита бюджета городского округа

Химки Московской области внутреннего финансового контроля и

внутреннего финансового аудита

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 157 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, на основании Устава городского округа Химки Московской

области, Администрация городского округа Химки Московской области

(далее - Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок проведения контрольно-ревизионным

управлением Администрации городского округа Химки Московской

области анализа осуществления главными распорядителями средств

бюджета городского округа Химки Московской области, главными

администраторами доходов бюджета городского округа Химки

Московской области, главными администраторами источников

финансирования дефицита бюджета городского округа Химки Московской

области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового

аудита (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

consultantplus://offline/ref=E8F1F0A4F4B5ED4DBB3EB0F9D4D4DEA291581802DDB56C1B5FC9176FBEOFMAO
consultantplus://offline/ref=E8F1F0A4F4B5ED4DBB3EB1F7C1D4DEA2915A180ADDBC6C1B5FC9176FBEOFMAO

подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на начальника контрольно-ревизионного управления

Администрации Барабенова П.А.

Глава городского округа      Д.В. Волошин